Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON  001/2019

EDITAL Nº 001/2019 DE 04 DE JANEIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO DA ENTREVITA POR COMPETÊNCIA - GOIATUBA

O CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo determinado.

DOS CONVOCADOS:

VIGILANTE (GOIATUBA – ITEGO JERÔNIMO CARLOS DO PRADO)

Candidato Situação da Inscrição Entrevista por competência

ROSANGELA MESSIAS DE LIMA
OLIVEIRA

HOMOLOGADA 72,00 pontos
Aprovada

GILSSIMAR CLEMENTINO
HOMOLOGADA

68,00 pontos
Aprovado

FLAVIO LUIS OLIVEIRA SILVA

HOMOLOGADA
66,00 pontos

Aprovado

TIAGO DE MELO SILVA
HOMOLOGADA

64,00 pontos
Aprovado

Comissão do Processo Seletivo
Goiânia, 11 de Janeiro de 2019.